Mandato suscrito entre Ilustre Municipalidad de San Bernardo y Comite de Administracion de Vivienda
Social Vi l l a Los Andes II, cuyo objetivo es, entregar un mandate a la Municipalidad de San Bernardo, para
que a su nombre y representacion, tome un deposito a plazo, en Banco Estado, rcajustable y renewable por
maximo 30 dias, por un monto de $813.115.- (ochocientos trece mil ciento quince pesos) y endosar el
mismo instrumento al SERV1U Metropolitano, todo en el marco del Programa dc Proteccion del Patrimonio
Famil iar .

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.